lati 11

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando

posicionamento sobre a falta de médico clínico geral na Santa Casa de Saúde.

REQUERIMENTO N° 1271/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
POSICIONAMENTO SOBRE A FALTA DE MÉDICO CLÍNICO GERAL
NA SANTA CASA DE SAÚDE.

PROTOCOLO GERAL N° 1520/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 09:42

1111111 1111

APROVADO
O Í AGO. Lu io

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a falta de médico clínico geral para acompanhar os pacientes que estão internados

na Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba. Os munícipes estão questionando sobre

essa situação visto que é de extrema importância um acompanhamento médico para os pacientes

internados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando posicionamento sobre a falta de médico clínico geral na

Santa Casa de Saúde.

Pindamonhangaba, 01 de Agosto de 2016.

Professor Osva 	acedo Negrão

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1